MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT DO SUL
Protocolo: 2022000794599

Edital de Retificação do Edital de Concorrência Pública Nº 02/2022 . O Município torna público que foi retificado o horário de
recebimento e abertura dos envelopes da documentação e propostas da Concorrência Nº 02/2022, para às 14h do dia 22/11/2022,
permanecendo inalteradas todas as demais cláusulas e condições. Informações, cópia do Edital e da Retificação poderão ser obtidas,
em horário de expediente, pelo fone: 54 3616-2175. Benjamin Constant do Sul, 17/11/2022. Nilton José Valentini - Prefeito
Municipal.

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO
Protocolo: 2022000794595

Pregão Eletrônico Nº 55/2022. Objeto: contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de administração e
gerenciamento informatizado com cartão e sistema via web, referente à manutenção da frota de veículos leves, pesados e linha
amarela do Município de Boa Vista do Cadeado/RS. Será realizado às 09h, dia 01/12/2022, pelo portal:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Documentações e propostas poderão ser cadastradas até às 08:59h do dia da
licitação, no referido portal. Pregão Presencial Nº 56/2022. Objeto: contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento
de materiais para instalação de uma bomba de água; aquisição e instalação de um reservatório metálico com torre; serviços de
retirada e instalação de bomba de água e entrada de energia completa para a localidade do Rincão do Tigre, interior do Município de
Boa Vista do Cadeado/RS. Será realizado às 09h, dia 05/12/2022, na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura. Informações,
cópia do Edital, dúvidas e esclarecimentos pelo e-mail: compras201330@gmail.com ou no site: https://boavistadocadeado.rs.gov.br/.
Boa Vista do Cadeado, 18/11/2022. João Paulo Beltrão dos Santos - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL
Protocolo: 2022000794609

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA N° 007/2022
O Município de Boa Vista do Sul/RS torna público, para conhecimento dos interessados, que às 09h do dia 22 de dezembro de 2022,
na Sala de Reuniões, serão recebidas propostas referentes à Concorrência n° 007/2022, do tipo MAIOR OFERTA por item, para a
alienação de bens imóveis de propriedade do Município. O Edital poderá ser retirado no site www.boavistadosul.rs.gov.br. Mais
informações pelo telefone (54) 3435-5366 ou pelo e-mail licitacao@boavistadosul.rs.gov.br.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, PREFEITO MUNICIPAL.

MUNICIPIO DE BROCHIER
Protocolo: 2022000794549

MUNICÍPIO DE BROCHIER–RS / EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 122/2022. Objeto: Pavimentação em blocos de concreto , Convênio FPE nº 4044/2021, Processo nº 21/2600-0000391-4,
PROGRAMA PAVIMENTA RS . Contratado: CW OBRAS E PAVIMENTAÇÕES LTDA . Valor contrato R$ 318.000,12 . Prazo
execução: 30/05/2022 – 27/08/2022.
Contrato nº 123/2022. Objeto: Pavimentação asfáltica , Convênio FPE nº 4044/2021, Processo nº 21/2600-0000391-4, PROGRAMA
PAVIMENTA RS. Contratado: CONSTRUTORA GIOVANELLA LTDA. Valor contrato R$ 1.258.000,00 . Prazo execução: 30/05/2022 –
27/08/2022.
Contrato nº 136/2022. Objeto: Revitalização de praça municipal, Convênio FPE nº 476/2022, Processo nº 22/2301-0000134-8,
PROGRAMA AVANÇAR NO TURISMO. Contratado: RECANTO CONSTRUÇÕES EIRELI. Valor contrato R$ 472.290,68 . Prazo
execução: 20/06/2022 – 16/12/2022.
Brochier, 18 de novembro de 2022 .

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2022000794590

EDITAL Nº 3337/2022 - O Município de Caçapava do Sul , torna público a Dispensa de Licitação, com base no Artigo 24, inciso IV
da Lei nº 8.666/93 e suas alterações para Contratação Emergencial da Empresa POLICLÍNICA MEDVIDA LTDA , CNPJ nº.
11.382.908/0001-23, para serviços médicos de até 200 consultas da especialidade neuropediatria, valor unitário de R$ 270,00,
totalizando o valor estimado de R$ 54.000,00, pelo período máximo de 180 dias, conforme Parecer Jurídico nº 1804/2022-PGM.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA, Prefeito .

MUNICÍPIO DE CAMARGO
Protocolo: 2022000794582

Porto Alegre, Sexta-feira, 18 de Novembro de 2022 281Diário Oficial Nº 220